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NCAB avslutar sin verksamhet i Ryssland
Som tidigare meddelats har NCAB stoppat leveranser av mönsterkort till kunder i Ryssland.

Efter övervägande av framtida möjligheter och risker har NCAB nu beslutat att helt avsluta sin 
verksamhet i landet. NCAB anser inte att det ryska dotterbolaget i nuvarande situation har något 
värde och har beslutat att sälja det till den lokala bolagsledningen för 1 Rubel.

- Vi ser ingen snar lösning på Ukraina-konflikten och ser även på sikt en begränsad affärsmässig 
potential och höga risker på den ryska marknaden. Vår erfarna och långväga lokala ledning har visat 
intresse att förvärva bolaget. För NCAB:s del betyder det att avvecklingskostnaderna minimeras, 
säger NCABs vd och koncernchef .Peter Kruk

Avvecklingen väntas innebära ett nedskrivningsbehov om ca 40 Mkr för NCAB, vilket kommer belasta 
det första kvartalets resultat 2022. Det sålda bolaget kommer framöver inte att kunna använda NCAB:
s varumärke och inte heller kunna åtnjuta stöd från NCAB:s Factory Management Team i Kina eller 
andra delar av NCAB. Beslutet beräknas inte medföra någon nämnvärd påverkan på kassaflödet. 
Därefter beräknas inga förpliktelser kvarstå för NCAB för den ryska verksamheten.

För ytterligare information, kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051
Gunilla Öhman, IR Manager, +46 (0)70 763 81 25

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 
länder världen över. Omsättningen uppgick 2021 till 3 220 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i 
NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2022-04-08 14:00 CEST.
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